AVG. in ser. do. in monte: Sicut hypocritaz ē p̄bē se spectādos i orōne quorū fruct⁹ ē placē hoīb⁹: ita ē ethnicoz. i. gentiliū i multiloquo se putare exaudi ri. et iō subdit: Oraites aut̄ noli. mul. loq̄. Er colla patrū: Frequēter enī sed breuiter ē orādū: ne imɔrantib⁹ nobis inslerere aliqd̄ nostro cordi insidia tor possit inimicus. **AVG.** ad probā: Nō tū vt q̄ dā putat: hoc orare i multiloquo si diuti⁹ oretur. Aliud ē fīmo mult⁹: aliud diuturnus affectus. Nam et de ipso dñi scriptū ē q̄ p̄noctauerit i orādo: et q̄ plixius orāuerit: vt nobis p̄beret exēplū. Dicuntur fratres in egypto crebras qd̄ē habere orationes: s̄ eas tamē breuissimas et rapti quodāmō iaculatas: ne illa vigilanter erepta q̄ orātē plurimū ē neūia p̄ p̄ductiores moras hebetet intentio: ac p̄ b̄ iōi satis ondūt hāc intētione sic eē obruiendam si pdurare non pōt: ita si pdurauerit: non cito esse rūpendam.